Администрация
города Оби

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2018 г.                                                                                         № 1095
 Об утверждении антитеррористической
 комиссии г. Оби Новосибирской области
          В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 09.07.2018 № 138, Уставом г.Оби Новосибирской области,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить состав антитеррористической комиссии города Оби (Приложение).
       2. Считать утратившим силу:

       2.1 Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.11.2017 г. № 1343 «О создании антитеррористической комиссии г. Оби Новосибирской области».

        3.Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  города Оби
Новосибирской области                                                      С.В. Смородова
                                                                                            Приложение
                                                                                Утвержден:

                                                      Постановлением администрации  города Оби

                                                      Новосибирской области

                                                       от   31.10.2018 г.   № 1095
СОСТАВ

антитеррористической комиссии  города Оби

Новосибирской области
	№

п/п

	Замещаемая должность согласно штатному

расписанию
	Должность в комиссии

	1
	Глава города
	Председатель комиссии

	2
	Первый заместитель главы администрации
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Начальник ОП №1 «Обской» МО МВД РФ «Новосибирский» (по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии

	4
	Сотрудник УФСБ России по Новосибирской области (по согласованию)
	Заместитель председателя комиссии

	5
	Главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии
	Секретарь комиссии

	6
	Заместитель главы администрации по ЖКХ, энергетики и благоустройству.
	Член комиссии

	7
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам.
	Член комиссии

	8
	Сотрудник Управления Росгвардии по Новосибирской области
 (по согласованию)
	Член комиссии

	9
	Начальник ЛО МВД России в аэропорту «Толмачево» (по согласованию).

	Член комиссии

	10
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации

г. Оби.
	Член комиссии

	11
	Начальник Управления образования администрации г. Оби (по согласованию)
	Член комиссии

	12
	Начальник отдела по делам молодежи администрации г. Оби.

(по согласованию)
	Член комиссии

	13
	Начальник отдела по физической культуре и спорту администрации г. Оби (по согласованию)
	Член комиссии

	14
	Депутат Совета депутатов города Оби Новосибирской области  (по согласованию)
	Член комиссии

	15
	Командир добровольной народной дружины «Легион» г. Оби (по согласованию)
	Член комиссии

	16
	Представитель ОНД и ПР по обеспечению пожарной безопасности ГУ МЧС России по Новосибирской области в городе Оби (по согласованию)
	Член комиссии

	17
	Представитель ГБУЗ НСО «ОЦГБ»

(по согласованию).
	Член комиссии

	18
	Представитель ОАО «Аэропорт Толмачево» (по согласованию)
	Член комиссии